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13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate Einzelrangliste

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
1 Baumgartner Manfred 1958 V Stgw 57/03 Weiach 78 93
2 Bachmann Lukas 1995 E Stgw 90 Schneisigen 72 93
3 Häfeli Richard 1947 SV Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 74 92
4 Madl Viktor 1965 S Kar Schneisigen 79 92
5 Spuhler Oswald 1947 SV Stgw 57/03 Kaiserstuhl-Fisibach 79 91
6 Baumgartner Thomas 1964 S Stgw 57/03 Weiach 84 91
7 Albrecht Michael 1993 E Stgw 90 Bachs-Neerach 81 91
8 Kündig Philipp 2001 E Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 74 91
9 Büchler André 1946 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 78 90
10 Albrecht Walter 1951 SV Stgw 90 Bachs-Neerach 81 90
11 Schütz Thomas 1994 E Stgw 90 Bachs-Neerach 78 89
12 Rohner Othmar 1946 SV Stgw 90 Mellstorf 75 88
13 Meier Otto 1956 V Stgw 57/03 Weiach 76 88
14 Meierhofer Daniel 1964 S Stgw 57/03 Weiach 81 88
15 Ehrensperger Roger 1965 S Stgw 90 Mellstorf 78 88
16 Angst Stefan 1969 S Stand Mellstorf 74 88
17 Stettler Ruedi 1948 SV Stgw 57/03 Kaiserstuhl-Fisibach 76 87
18 Tanner Roger 1972 S Stgw 90 Schneisigen 75 87
19 Weidmann Leo 1945 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 76 86
20 Albrecht Markus 1955 V Stgw 90 Bachs-Neerach 79 86
21 Schwarz Jürg 1967 S Stgw 57/03 Bachs-Neerach 81 86
22 Köchli Adrian 1973 S Stgw 90 Bachs-Neerach 78 86
23 Klose Karin 1966 S Stgw 57/03 Weiach 83 85
24 Spuhler Markus 1969 S Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 75 85
25 Ehrhardt Frank 1980 E Stgw 90 Schneisigen 70 85
26 Schweri Martin 1983 E Stgw 90 Mellstorf 77 85
27 Grünenfelder Peter 1955 V Stgw 90 Schneisigen 72 84
28 Wenzinger Joe 1955 V Stgw 90 Schneisigen 71 84
29 Baldinger Marcel 1963 V Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 77 84
30 Rohner Paula 1967 S Stgw 90 Mellstorf 65 84
31 Duchêne Jackie 1968 S Stgw 57/03 Weiach 76 84
32 Mock Stephanie 1982 E Stgw 90 Weiach 68 84
33 Rohner Patrick 1983 E Stgw 90 Mellstorf 70 84
34 Wirth Daniel 1992 E Stand Bachs-Neerach 73 84
35 Meierhofer Paul 1960 V Stgw 57/03 Weiach 76 83
36 Schwitter Reto 1972 S Kar Schneisigen 74 83
37 Weber Dominik 1993 E Stgw 90 Bachs-Neerach 75 83
38 Vögele Hugo 1953 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 84 82
39 Wolf Urs 1970 S Stgw 90 Mellstorf 60 82
40 Bernhard Birgit 1976 S Stgw 90 Bachs-Neerach 71 81
41 Tanner Louis 2000 E Stgw 90 Schneisigen 72 81
42 Laube Josef 1961 V Stgw 90 Mellstorf 76 80
43 Schulze Bernd 1943 SV Kar Mellstorf 66 79
44 Rohner Heiri 1954 V Stgw 57/02 Mellstorf 73 78
45 Griesser Brigitte 1964 S Stgw 57/03 Weiach 76 78
46 Schuhmacher Urs 1975 S Stgw 90 Mellstorf 67 78



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate Einzelrangliste

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
47 Wiesendanger Christian 1988 E Stgw 90 Bachs-Neerach 73 78
48 Lehmann Robin 1999 E Stgw 90 Schneisigen 73 78
49 Kündig Raphael 2003 J Stgw 90 Mellstorf 58 78
50 Brugger Luan 2004 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 62 78
51 Rohner Eugen 1945 SV Stgw 90 Mellstorf 78 77
52 Laube Daniel 1981 E Stgw 90 Mellstorf 76 77
53 Meier Andreas 1967 S Stgw 57/03 Weiach 75 76
54 Böhler Ulrich 1967 S Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 55 76
55 Rohner Andreas 1971 S Stgw 90 Mellstorf 71 76
56 Schildknecht Willi 1951 SV Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 61 75
57 Baumgartner Kurt 1960 V Stgw 90 Weiach 68 75
58 Caggegi Priska 1965 S Stgw 57/03 Weiach 78 75
59 Rohner René 1963 V Stgw 57/02 Mellstorf 62 74
60 Cimolin Roberto 1965 S Stgw 57/02 Mellstorf 69 74
61 Brunelli Ilaria 2005 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 57 74
62 Rohner Simon 2002 E Stgw 90 Mellstorf 63 73
63 Rohner Felix 1951 SV Stgw 57/02 Mellstorf 69 72
64 Caggegi Sergio 1967 S Stgw 57/03 Weiach 62 72
65 Klippel Hagen 1980 E Stgw 90 Schneisigen 73 72
66 Wirth Manfred 1963 V Stgw 57/03 Bachs-Neerach 73 71
67 Büeler Heinz 1958 V Kar Schneisigen 75 69
68 Madl Stefan 1970 S Stgw 57/03 Schneisigen 80 68
69 Schweri Siegfried 1953 SV Stgw 90 Mellstorf 68 66
70 Sutter Arnold 1963 V Stgw 57/02 Kaiserstuhl-Fisibach 71 65
71 Kyburz Ronald 2003 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 68 62
72 Locher Reto 1963 V Stgw 90 Mellstorf 60 61
73 Widmer Jonas 2004 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 72 59
74 Oertli Noa 2008 JJ Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 60 58
75 Hänni Noah 2002 E Stgw 90 Mellstorf 56 54
76 Panchana Victoria 2008 JJ Stgw90 Kaiserstuhl-Fisibach 47 34



13.Belchenschiessen 2023 

 

Schützengesellschaft Mellstorf 

Sektionsrangliste 

 

Rang Resultat Kat. Teilnehmer Pflichtschützen Sektion 

 

1 87.724  3       14   10  SV-Bachs-Neerach 

2 87.418  4       22    8  SG-Mellstorf 

3 85.444  3       13   10  SG-Weiach 

4 84.174  3       12   10  SV-Schneisingen 

5 83.856  3       15   10  SG Kaiserstuhl-Fisibach 

 

 

 

18.09.2023 



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate SV-Bachs-Neerach

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
Pflichtresultate:

1 Albrecht Michael 1993 E Stgw 90 Bachs-Neerach 81 91
2 Albrecht Walter 1951 SV Stgw 90 Bachs-Neerach 81 90
3 Büchler André 1946 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 78 90
4 Schütz Thomas 1994 E Stgw 90 Bachs-Neerach 78 89
5 Albrecht Markus 1955 V Stgw 90 Bachs-Neerach 79 86
6 Köchli Adrian 1973 S Stgw 90 Bachs-Neerach 78 86
7 Schwarz Jürg 1967 S Stgw 57/03 Bachs-Neerach 81 86
8 Weidmann Leo 1945 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 76 86
9 Wirth Daniel 1992 E Stand Bachs-Neerach 73 84
10 Weber Dominik 1993 E Stgw 90 Bachs-Neerach 75 83

871

11 Vögele Hugo 1953 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 84 82
12 Bernhard Birgit 1976 S Stgw 90 Bachs-Neerach 71 81
13 Wiesendanger Christian 1988 E Stgw 90 Bachs-Neerach 73 78
14 Wirth Manfred 1963 V Stgw 57/03 Bachs-Neerach 73 71

312

Kategorie: 3
Teilnehmer: 14
Pflichtresultate: 10 871

6.24
877.24

Nichtpflichtresultate:     2%
87.724

Sektionsresultat: 87.724



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate SG-Kaiserstuhl-Fisibach

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
Pflichtresultate

1 Häfeli Richard 1947 SV Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 74 92
2 Spuhler Oswald 1947 SV Stgw 57/03 Kaiserstuhl-Fisibach 79 91
3 Kündig Philipp 2001 E Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 74 91
4 Stettler Ruedi 1948 SV Stgw 57/03 Kaiserstuhl-Fisibach 76 87
5 Spuhler Markus 1969 S Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 75 85
6 Baldinger Marcel 1963 V Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 77 84
7 Brugger Luan 2004 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 62 78
8 Böhler Ulrich 1967 S Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 55 76
9 Schildknecht Willi 1951 SV Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 61 75
10 Brunelli Ilaria 2005 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 57 74

833

11 Sutter Arnold 1963 V Stgw 57/02 Kaiserstuhl-Fisibach 71 65
12 Kyburz Ronald 2003 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 68 62
13 Widmer Jonas 2004 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 72 59
14 Oertli Noah 2008 JJ Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 60 58
15 Panchana Victoria 2008 JJ Stgw90 Kaiserstuhl-Fisibach 47 34

278

Kategorie: 3
Teilnehmer: 15
Pflichtresultate: 10 833

5.56
838.56 83.856

Sektionsresultat: 83.856

Nichtpflichtresultate:      2%



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate SG-Mellstorf

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
Pflichtresultate:

1 Rohner Othmar 1946 SV Stgw 90 Mellstorf 75 88
2 Ehrensperger Roger 1965 S Stgw 90 Mellstorf 78 88
3 Angst Stefan 1969 S Stand Mellstorf 74 88
4 Schweri Martin 1983 E Stgw 90 Mellstorf 77 85
5 Rohner Paula 1967 S Stgw 90 Mellstorf 65 84
6 Rohner Patrick 1983 E Stgw 90 Mellstorf 70 84
7 Wolf Urs 1970 S Stgw 90 Mellstorf 60 82
8 Laube Josef 1961 V Stgw 90 Mellstorf 76 80

679

9 Schulze Bernd 1943 SV Kar Mellstorf 66 79
10 Rohner Heiri 1954 V Stgw 57/02 Mellstorf 73 78
11 Schuhmacher Urs 1975 S Stgw 90 Mellstorf 67 78
12 Kündig Raphael 2003 J Stgw 90 Mellstorf 58 78
13 Rohner Eugen 1945 SV Stgw 90 Mellstorf 78 77
14 Laube Daniel 1981 E Stgw 90 Mellstorf 76 77
15 Rohner Andreas 1971 S Stgw 90 Mellstorf 71 76
16 Rohner René 1963 V Stgw 57/02 Mellstorf 62 74
17 Cimolin Roberto 1965 S Stgw 57/02 Mellstorf 69 74
18 Rohner Simon 2002 E Stgw 90 Mellstorf 63 73
19 Rohner Felix 1951 SV Stgw 57/02 Mellstorf 69 72
20 Schweri Siegfried 1953 SV Stgw 90 Mellstorf 68 66
21 Locher Reto 1963 V Stgw 90 Mellstorf 60 61
22 Hänni Noah 2002 E Stgw 90 Mellstorf 56 54

1017

Kategorie: 4
Teilnehmer: 22
Pflichtresultate: 8 679

20.34
699.34 87.418

Sektionsresultat: 87.418

Nichtpflichtresultate:      2%



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate SV-Schneisingen 

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
Pflichtresultate:

1 Bachmann Lukas 1995 E Stgw 90 Schneisigen 72 93
2 Madl Viktor 1965 S Kar Schneisigen 79 92
3 Tanner Roger 1972 S Stgw 90 Schneisigen 75 87
4 Ehrhardt Frank 1980 E Stgw 90 Schneisigen 70 85
5 Grünenfelder Peter 1955 V Stgw 90 Schneisigen 72 84
6 Wenzinger Joe 1955 V Stgw 90 Schneisigen 71 84
7 Schwitter Reto 1972 S Kar Schneisigen 74 83
8 Tanner Louis 2000 E Stgw 90 Schneisigen 72 81
9 Lehmann Robin 1999 E Stgw 90 Schneisigen 73 78

10 Klippel Hagen 1980 E Stgw 90 Schneisigen 73 72

839

11 Büeler Heinz 1958 V Kar Schneisigen 75 69
12 Madl Stefan 1970 S Stgw 57/03 Schneisigen 80 68

137

Kategorie: 3
Teilnehmer: 12
Pflichtresultate: 10 839

2.74
841.74

Nichtpflichtresultate:      2%
84.174

Sektionsresultat: 84.174



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate SG-Weiach

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
Pflichtresultate:

1 Baumgartner Manfred 1958 V Stgw 57/03 Weiach 78 93
2 Baumgartner Thomas 1964 S Stgw 57/03 Weiach 84 91
3 Meierhofer Daniel 1964 S Stgw 57/03 Weiach 81 88
4 Meier Otto 1956 V Stgw 57/03 Weiach 76 88
5 Klose Karin 1966 S Stgw 57/03 Weiach 83 85
6 Duchêne Jackie 1968 S Stgw 57/03 Weiach 76 84
7 Mock Stephanie 1982 E Stgw 90 Weiach 68 84
8 Meierhofer Paul 1960 V Stgw 57/03 Weiach 76 83
9 Griesser Brigitte 1964 S Stgw 57/03 Weiach 76 78
10 Meier Andreas 1967 S Stgw 57/03 Weiach 75 76

850

11 Caggegi Priska 1965 S Stgw 57/03 Weiach 78 75
12 Baumgartner Kurt 1960 V Stgw 90 Weiach 68 75
13 Caggegi Sergio 1967 S Stgw 57/03 Weiach 62 72

222

Kategorie: 3
Teilnehmer: 13
Pflichtresultate: 10 850

4.44
854.44

Nichtpflichtresultate:      2%
85.444

Sektionsresultat: 85.444



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate Gruppenrangliste

Nr.Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
1 Baumgartner Thomas 1964 S Stgw 57/03 Weiach 84 91 KK
3 Vögele Hugo 1953 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 84 82
2 Klose Karin 1966 S Stgw 57/03 Weiach 83 85

1 Albrecht Michael 1993 E Stgw 90 Bachs-Neerach 81 91 KK
2 Albrecht Walter 1951 SV Stgw 90 Bachs-Neerach 81 90
3 Meierhofer Daniel 1964 S Stgw 57/03 Weiach 81 88

2 Schwarz Jürg 1967 S Stgw 57/03 Bachs-Neerach 81 86
3 Madl Stefan 1970 S Stgw 57/03 Schneisigen 80 68
1 Madl Viktor 1965 S Kar Schneisigen 79 92 KK

2 Spuhler Oswald 1947 SV Stgw 57/03 Kaiserstuhl-Fisibach 79 91
3 Albrecht Markus 1955 V Stgw 90 Bachs-Neerach 79 86
1 Baumgartner Manfred 1958 V Stgw 57/03 Weiach 78 93 KK

1 Büchler André 1946 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 78 90 KK
2 Schütz Thomas 1994 E Stgw 90 Bachs-Neerach 78 89
3 Ehrensperger Roger 1965 S Stgw 90 Mellstorf 78 88

1 Köchli Adrian 1973 S Stgw 90 Bachs-Neerach 78 86 KK
2 Rohner Eugen 1945 SV Stgw 90 Mellstorf 78 77
3 Caggegi Priska 1965 S Stgw 57/03 Weiach 78 75

2 Schweri Martin 1983 E Stgw 90 Mellstorf 77 85
3 Baldinger Marcel 1963 V Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 77 84
1 Meier Otto 1956 V Stgw 57/03 Weiach 76 88 KK

1 Stettler Ruedi 1948 SV Stgw 57/03 Kaiserstuhl-Fisibach 76 87 KK
2 Weidmann Leo 1945 SV Stgw 57/03 Bachs-Neerach 76 86
3 Duchêne Jackie 1968 S Stgw 57/03 Weiach 76 84

1 Meierhofer Paul 1960 V Stgw 57/03 Weiach 76 83 KK
2 Laube Josef 1961 V Stgw 90 Mellstorf 76 80
3 Griesser Brigitte 1964 S Stgw 57/03 Weiach 76 78

3 Laube Daniel 1981 E Stgw 90 Mellstorf 76 77
1 Rohner Othmar 1946 SV Stgw 90 Mellstorf 75 88 KK
2 Tanner Roger 1972 S Stgw 90 Schneisigen 75 87

1 Spuhler Markus 1969 S Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 75 85 KK
2 Weber Dominik 1993 E Stgw 90 Bachs-Neerach 75 83
3 Meier Andreas 1967 S Stgw 57/03 Weiach 75 76

3 Büeler Heinz 1958 V Kar Schneisigen 75 69
1 Häfeli Richard 1947 SV Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 74 92 KK
2 Kündig Philipp 2001 E Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 74 91



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate Gruppenrangliste

Nr.Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
1 Angst Stefan 1969 S Stand Mellstorf 74 88 KK
3 Schwitter Reto 1972 S Kar Schneisigen 74 83
2 Wirth Daniel 1992 E Stand Bachs-Neerach 73 84

1 Rohner Heiri 1954 V Stgw 57/02 Mellstorf 73 78 KK
2 Wiesendanger Christian 1988 E Stgw 90 Bachs-Neerach 73 78
3 Lehmann Robin 1999 E Stgw 90 Schneisigen 73 78

2 Klippel Hagen 1980 E Stgw 90 Schneisigen 73 72
3 Wirth Manfred 1963 V Stgw 57/03 Bachs-Neerach 73 71
1 Bachmann Lukas 1995 E Stgw 90 Schneisigen 72 93 KK

1 Grünenfelder Peter 1955 V Stgw 90 Schneisigen 72 84 KK
2 Tanner Louis 2000 E Stgw 90 Schneisigen 72 81
3 Wenzinger Joe 1955 V Stgw 90 Schneisigen 71 84

1 Bernhard Birgit 1976 S Stgw 90 Bachs-Neerach 71 81 KK
2 Rohner Andreas 1971 S Stgw 90 Mellstorf 71 76
3 Sutter Arnold 1963 V Stgw 57/02 Kaiserstuhl-Fisibach 71 65

1 Ehrhardt Frank 1980 E Stgw 90 Schneisigen 70 85 KK
2 Rohner Patrick 1983 E Stgw 90 Mellstorf 70 84
3 Cimolin Roberto 1965 S Stgw 57/02 Mellstorf 69 74

3 Rohner Felix 1951 SV Stgw 57/02 Mellstorf 69 72
1 Mock Stephanie 1982 E Stgw 90 Weiach 68 84 KK
2 Baumgartner Kurt 1960 V Stgw 90 Weiach 68 75

3 Schweri Siegfried 1953 SV Stgw 90 Mellstorf 68 66
2 Schuhmacher Urs 1975 S Stgw 90 Mellstorf 67 78
1 Schulze Bernd 1943 SV Kar Mellstorf 66 79 KK

1 Rohner Paula 1967 S Stgw 90 Mellstorf 65 84 KK
3 Rohner Simon 2002 E Stgw 90 Mellstorf 63 73
2 Rohner René 1963 V Stgw 57/02 Mellstorf 62 74

3 Caggegi Sergio 1967 S Stgw 57/03 Weiach 62 72
2 Schildknecht Willi 1951 SV Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 61 75
1 Wolf Urs 1970 S Stgw 90 Mellstorf 60 82 KK

2 Locher Reto 1963 V Stgw 90 Mellstorf 60 61
3 Hänni Noah 2002 E Stgw 90 Mellstorf 56 54
1 Böhler Ulrich 1967 S Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 55 76 KK



13. Belchenschiessen 2023 in Mellstorf

Resultate Juniorengruppen

Nr. Name Vorname Jg. Kat. Waffe Sektion Obli. Resultat
3 Widmer Jonas 2004 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 72 59
2 Kyburz Ronald 2003 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 68 62
1 Brugger Luan 2004 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 62 78 KK

3 Oertli Noa 2008 JJ Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 60 58
1 Kündig Raphael 2003 J Stgw 90 Mellstorf 58 78 KK
2 Brunelli Ilaria 2005 J Stgw 90 Kaiserstuhl-Fisibach 57 74

1 Panchana Victoria 2008 JJ Stgw90 Kaiserstuhl-Fisibach 47 34 KK



Daten:  Belchenschiessen

Jahr: 2010 2011 2012 2013 2014

Nummerierung: 1. Belchenschiessen 2. Belchenschiessen 3. Belchenschiessen 4. Belchenschiessen 5. Belchenschiessen
Organisator: SG Kai-Fisibach SG Weiach SG Mellstorf SV Bachs SV Schneisingen
Datum: 10./11.09.2010 16./17.09.2011 5./14./15.09.2012 1./20./21.09.2013 6./19./20.09.2014
Teilnehmer: 102 78 96 72 82

Gewinner Dimitris Kalaitzidakis Gustav Duttweiler Angst Stefan Hugo Vögele Hugo Vögele
Wanderpokal: SG Weiach SG Weiach SG Mellstorf SV Bachs SV Bachs

Sektionsresultat: / Rang: / Kategorie:
SV Schneisingen: 89.00 / Rang 4 00.00 / Rang 5 / Kat.2 86.972 / Rang 5 / Kat.2 85.402 / Rang 3 / Kat.2 91.572 / Rang 1 / Kat.3
SG Kaiserstuhl-Fisibach: 90.30 / Rang 1 88.60 / Rang 3 / Kat.3 87.934 / Rang 3 / Kat.3 89.208 / Rang 2 / Kat.3 90.712 / Rang 2 / Kat.4
SG Weiach: 89.50 / Rang 3 89.19 / Rang 2 / Kat.3 87.326 / Rang 4 / Kat.3 84.594 / Rang 4 / Kat.3 88.794 / Rang 3 / Kat.3
SV Bachs: 90.30 / Rang 1 90.06 / Rang 1 / Kat.2 90.646 / Rang 1 / Kat.3 89.568 / Rang 1 / Kat.2 88.064 / Rang 4 / Kat.1
SG Mellstorf: 84.00 / Rang 5 81.89 / Rang 4 / Kat.3 89.026 / Rang 2 / Kat.3 83.234 / Rang 5 / Kat.3 82.727 / Rang 5 / Kat.4

Jahr: 2015 2016 2017 2018 2019

Nummerierung: 6. Belchenschiessen 7. Belchenschiessen 8. Belchenschiessen 9. Belchenschiessen 10. Belchenschiessen
Organisator: SG Kai-Fisibach SG Weiach SG Mellstorf SV Bachs SV Schneisingen
Datum: 16./25./26.09.2015 7./9./10.09.2016 20./22./23.09.2017 9./21./22.09.2018 7./20./21.09.2019
Teilnehmer: 73 71 82 67 74

Gewinner Rico Masanti Büchler André Kuhn Marlyse Hugo Vögele Spuhler Oswald
Wanderpokal: SG Kaiserstuhl Fisibach SV Bachs SG Kaiserstuhl Fisibach SV Bachs SG Kaiserstuhl Fisibach

Sektionsresultat: / Rang: / Kategorie:
SV Schneisingen: 86.720 / Rang 4 / Kat.3 84.000 / Rang 5 / Kat.3 85.940 / Rang 5 / Kat.3 85.546 / Rang 4 / Kat. 3 90.056 / Rang 1 / Kat. 3
SG Weiach: 87.516 / Rang 3 / Kat.3 92.100 / Rang 1 / Kat.3 86.735 / Rang 4 / Kat.4 89.885 / Rang 2 / Kat. 4 88.564 / Rang 2 / Kat. 3
SV Bachs: 87.712 / Rang 2 / Kat.2 91.145 / Rang 2 / Kat.2 90.165 / Rang 1 / Kat.2 92.063 / Rang 1 / Kat. 2 87.333 / Rang 3 / Kat. 2
SG Kaiserstuhl-Fisibach: 90.983 / Rang 1 / Kat.4 90.690 / Rang 3 / Kat.4 89.360 / Rang 3 / Kat.4 86.142 / Rang 3 / Kat. 3 83.200 / Rang 4 / Kat. 3
SG Mellstorf: 81.188 / Rang 5 / Kat.4 84.250 / Rang 4 / Kat.4 89.893 / Rang 2 / Kat.4 81.495 / Rang 5 / Kat. 4 81.800 / Rang 5 / Kat. 4

Jahr: 2021 2022 2023

Nummerierung: 11. Belchenschiessen 12. Belchenschiessen 13.Belchenschiessen
Organisator: SG Kai-Fisibach SG Weiach SG Mellstorf
Datum: 4./17./18.09.2021 7./16./17.09.2022 6./15./16.09.2023
Teilnehmer: 58 62 76

Gewinner Duchêne René Büchler André Baumgartner Manfred
Wanderpokal: SG Weiach SV Bachs-Neerach SG Weiach

Sektionsresultat: / Rang: / Kategorie:
SV Bachs-Neerach: 86.600 / Rang 2 / Kat.3 92.162 / Rang 1 / Kat.3 87.724 / Rang 1 / Kat.3
SG Mellstorf: 83.538 / Rang 5 / Kat.4 83.625 / Rang 4 / Kat.4 87.418 / Rang 2 / Kat.4
SG Weiach: 88.554 / Rang 1 / Kat.3 89.590 / Rang 2 / Kat.3 85.444 / Rang 3 / Kat.3
SV Schneisingen: 85.908 / Rang 4 / Kat.3 84.550 / Rang 3 / Kat.3 84.174 / Rang 4 / Kat.3
SG Kaiserstuhl-Fisibach: 86.360 / Rang 3 / Kat.3 58.100 / Rang 5 / Kat.3 83.856 / Rang 5 / Kat.3 


